
''TOPAZ''　4７th　PEACEBOAT Global Voyage  11月8日(月)                  

スポーツバー シアター ウィンジャマール ブロードウェイ ヨットクラブ トパーズルーム アゴラ あん T-CLUB スポーツデッキ 屋上
7Ｆ 前方 7F 7F 7F 後方 8F後方 4F 7Fフリースペース 7Fフリースペース 8Fジム横 8F 8F 後方

         

　

0:00

OPEN時間 (水)＝水先案内人企画　(自)＝自主企画　（P）＝ピースボート事務局企画　（Ｊ）＝ジャパングレイス企画 （Ｇ）GET企画 （船）船会社企画　

営業時間

10:00

23:00

ピースボートセンター　③21:00～22:00
ツアーデスク　　　　　　11:00～17:00　

15:00

16:00

14:00

21:00

22:00

11:00

6:00

7:00

8:00

9:00

19:00

20:00

12:00

13:00

17:00

18:00

         　　  波へい
運動会の優勝組飲み会
20:30～　　　ヨットクラブ

※運動会の優勝組のみの貸切となり
ます。通常の営業は致しませんの
で、予めご了承ください。

レストラン開放
11:30～14:00

午後茶
15:00～16:00

夕食
17:30～19:30

モーニング
       コーヒー
6:30～6:45

朝食
6:45～9:00 朝食

7:00～9:15

夕食
(緑色)
17:45～
ﾄﾞｱｸﾛｰｽﾞ
18:05

(赤色)
19:30～
ﾄﾞｱｸﾛ-ｽﾞ
19:50

※お手持ちのレ
ストランご利用券
の色をご確認く
ださい

PAミーティング
23:00～　　PAチーム

 ステップＢｙステップ
　　　　ミニコンサート
ヘミングウェイバー
 ピアノコンサート
 20:30～21:30
 ギター演奏
 21:30～22:30

CLOSED
9:00～10:00

ブギウギDJナイト
22:30～25:00
（自）DJ：Soichiro
▽音好き集まれ第2弾。アナタ
を絶対踊らせます！スポーツ
バーに急げ！！

黄団春組全員集合!
9:30～
(自)黄組
▽来た人の人数が得点になるので
時間厳守でお願いします。

映画上映

①10:00～

②14:00～

③17:00～

ＤｅａｄｏｒＡｌｉｖｅ
20:45～22:15
(水)ピーターオルワ
▽実際にケニアで起こった密猟
のドキュメンタリーをピーターの解
説で。

インド
光の祭ミーティング
17:00～18:00
(自) Kerys + Sonia
▽一緒に企画作りしてくれる
方、大募集。

生演奏で踊りましょう
18:45～19:30
▽ステップ･バイ･ステップの演奏に
合わせて踊りましょう。

レストラン開放
11:30～14:00以下の時間･場所でお弁当をお配りします

11:30～12:30
ブロードウェイ…(運動会に)参加されてる方
トパーズダイニング…参加されてない方
※引換券をお忘れなくご持参下さい

10:00～開会式
※参加される方は、9:50にプールデッキにお集まりください。
　 9:50に集まった方の人数が運動会の各団の得点に加算されます。
　 途中参加の方・応援のみの方もお待ちしております。

～応援団練習場所～
黄団春組　→　ブロードウェイ
青団夏組　→　ウィンジャマール
赤団秋組　→　スポーツバー
白団冬組　→　スポーツデッキ


