スポーツバー 7F 前方	シアター 7F	ウィンジャマール 7F	プロードウェイ 7F 後方	ヨットクラブ 8F後方	トパーズルーム 4F		アゴラ 7Fフリースペース	あん アトフリースペース	T-CLUB 8Fジム横	スポーツデッキ 8F	屋上 8F 後方
				モーニング コーヒー 6:30~6:45 朝食 6:45~9:00	朝食	6:00 7:00					黄団春組全員集合! 9:30 ~ (自)黄組 来た人の人数が得点になるので 時間厳守でお願いします。
				0.43 3.00	7:00 ~ 9:15	8:00				- 応援団練習場所 ~ ・ 応援団練習場所 ~ ・ 責団春組 ブロードウ	
	CLOSED - 9:00 ~ 10:00					9:00 10:00			- - - - - - -	日間	マール
	映画上映 10:00 ~	以下の時間・場所でお弁	当をお配りします	レストラン開放 11:30 ~ 14:00	レストラン開放 11:30 ~14:00	11:00					
	14:00 ~	11:30 ~12:30 ブロードウェイ…(運動会に トパーズダイニング…参加さ 引換券をお忘れなくご持参	れてない方	-		12:00 13:00	三洋	上	大運	動会	<u>></u>
	17:00 ~			5 5 5		14:00		_):00~開	
				- 午後茶 15:00~16:00		15:00 16:00	9:50 [5	される方は、9:50にプ 集まった方の人数が 参加の方・応援のみの	『運動会の各団の得 』	点に加算されます。	
				- 夕食 _ 17:30 ~19:30	夕食	17:00					
		生演奏で踊りましょう 18:45~19:30 ステップ・パイ・ステップの演奏に			(緑色) 17:45~ ト'アクロース' 18:05	18:00	インド 光の祭ミーティング 17:00~18:00 (自) Kerys + Sonia 一緒に企画作りしてぐれる 方、大勇集。				
	DeadorAlive 20:45~22:15 (水)ピーターオルワ 実際にケニアで起こった密猟 のドキュメンタリーをピーターの解 説で。	合わせて踊りましょう。	浅上居	西震	(赤色) 19:30 ~ トアクロ-ス 19:50	19:00		ステップBッ	/ステップ コンサート		
			波へい 運動会の優勝組飲み会 20:30 ~ ヨットクラ 運動会の優勝組のみ	の貸切となり	_ お手持ちのレ ストランご利用券 - の色をご確認く ださい -	21:00		ヘミングウェー ピアノコンサ 20:30~21:30 ギター演奏 21:30~22:30	イパ ー ート		
ブギウギDJナイト 22:30 ~ 25:00 (自) DJ Soichiro			ます。通常の営業は致で、予めご了承くださ			22:00	PAミーティング	21.30 ~22.30			
音好き集まれ第2弾。アナタ を絶対踊らせます!スポーツ バーに急げ!!						0:00	23:00 ~ PAチーム				